



Program Adı:	2214-A Yurt Dışı Doktora Sırası Araştırma Burs Programı
Hibe Sağlayıcı Kurum / Kaynak Bilgisi:	TÜBİTAK
Amacı:	Program kapsamında, doktora yeterlik sınavını geçmiş ve tez önerisi kabul edilmiş T.C. vatandaşı doktora/tıpta uzmanlık/sanatta yeterlik öğrencilerine, tezleriyle ilgili yurt dışında araştırma imkânı sağlamak için destek verilmektedir.
Kimler Başvurabilir? (Proje Yürütücüsü / İştirakçisi / Ortağı / Araştırmacısı Olma Şartları):	<ul style="list-style-type: none">• T.C. vatandaşı olmak,• Ülkemiz yükseköğrenim kurumlarından birinde bir doktora/tıbbi bilimlerde uzmanlık/sanatta yeterlik programına kayıtlı olup, tez önerisi ilgili birim tarafından kabul edilmiş olmak,• Araştırmanın yürütüleceği kuruluşça davet edilmiş olmak,• Bu programdan daha önce yararlanmamış olmak,• Teziyle ilgili araştırma yapacak olmak,• Yüksek lisans sonrası doktora öğrencileri için doktora kayıt yılı ile başvuru yılı arasında dört yılı; lisans sonrası doktora öğrencileri için doktora kayıt yılı ile başvuru yılı arasında beş yılı aşmamış olmak,• Başvuru belgeleri bölümünde belirtilen yabancı dil yeterlik koşullarından birini sağlamak,• Programın bir önceki dönemi kapsamında TÜBİMER itiraz süreci devam etmiyor olmak,• OHAL kapsamında yürürlüğe konulan Kanun Hükmünde Kararnameler ile doğrudan veya anılan Kanun Hükmünde Kararnamelerde öngörülen usuller çerçevesinde meslekten, kamu görevinden veya ilgili kurumların teşkilatından çıkarılmamış olmak.
Bütçesi:	Aylık burs miktarı Avrupa ülkeleri için en fazla 1.500 Avro, Diğer ülkeler için en fazla 1.800 Amerikan doları kadardır
Süresi:	En fazla 12 ay
Son Başvuru Tarihi:	15/03/2022 saat 16:30
Nasıl Başvurulur? :	ebideb.tubitak.gov.tr
Programa Ait Özellikler:	2022 Yılı Programda Yapılan Güncellemeler <ul style="list-style-type: none">• Başvuru koşullarında lisans sonrası doktora öğrencileri için "dört yıl kuralı" beş yıl olarak güncellenmiştir.• Başvuru koşullarına "Programın bir önceki dönemi kapsamında TÜBİMER itiraz süreci devam etmiyor olmak" şartı getirilmiştir.• 2021 yılı çağrısında 60 olan dil belgesi puanı 65 olarak güncellenmiştir.

	<ul style="list-style-type: none">• Sunulacak yabancı dil belgesinin geçerliliğine ilişkin koşul güncellenmiştir.• TIPDİL sınav sonucu kabul edilen yabancı dil belgeleri arasına eklenmiştir.• Tez başlığını içeren tez önerisi kabul belgesi, tıpta uzmanlık ve sanatta yeterlik öğrencilerinin de sunması gereken başvuru belgeleri arasına eklenmiştir.• Davet mektubunun taşınması gereken koşullar ayrıntılandırılmıştır.
Detaylı Bilgi / Rehber:	https://www.tubitak.gov.tr/tr/burslar/lisansustu/arastirma-burs-programlari/icerik-2214-a-yurt-disi-doktora-sirasi-arastirma-burs-programi